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data e protocollo come da segnatura 
Ai Docenti 
Al DSGA 
All’Albo 

 
 
 
Oggetto: Convocazione Collegio dei Docenti – 9 settembre 2025 
 

Il Collegio dei Docenti unitario è convocato alle ore 14,30 di martedì 9 settembre 2025, in presenza, 
presso l’Aula Consiliare del Comune di Vallo sita al primo piano del Palazzo della Cultura (ex convento 
dei domenicani) di via Nicodemo, per discutere e deliberare sul seguente O.d.G.:  
 

1. Approvazione verbale seduta precedente; 
2. Piano delle Attività corrente a. s.; 
3. Formazione docenti: intese; 
4. Individuazione funzioni strumentali; 
5. Assegnazione dei docenti alle classi; 
6. Eventuale individuazione dei coordinatori; 
7. Comunicazione orario delle lezioni; 
8. Definizione organigramma a. s. 2025/2026; 
9. Modifiche, integrazioni e puntualizzazioni regolamentari: Patto di Corresponsabilità, uso 

dei telefonini, sanzioni disciplinari, modalità di recupero dei permessi brevi ecc. 
10. Viaggi di istruzione, visite guidate et similia: presa d’atto e provvedimenti; 
11. PTOF e allegati: esame, discussione e provvedimenti; 
12. Comunicazioni del D.S.; 
13. Varie ed eventuali. 

 
 
 
         Il Dirigente Scolastico 
         prof. Nicola Iavarone 

firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi del CAD e smi 

 

S
A

IC
8C

G
00

2 
- 

// 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
56

26
 -

 0
5/

09
/2

02
5 

- 
II.

3 
- 

U


